PAGE

Газета Каньгушанского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Является официальным печатным изданием Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

« 25 » мая 2021 г.   № 22
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05. 2021 года                                                                            № 11
с. Каньгуши
О внесении изменений в Постановление № 6 от 24.07.2015 г

«Об утверждении Административного регламента администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» (с изменениями от 28.12.2015 № 13, от 29.08.2016 г № 12)

На основании пункта 5 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 24.07.2015 г № 6 (с изменениями от 28.12.2015 № 13, от 29.08.2016 г № 12), дополнив подраздел 7.2 раздела 7 пунктом 7.2.3 следующего содержания:
«7.2.3. Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимом условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте.

Глава Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      А.Н. Макейкин
Газета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия «ВЕСТИ СЕЛА»
«_25_» _мая___ 2021 года № _22_

Учредитель: Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

1
2